Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano



Delibera del Consiglio Direttivo n. 31 del 27/08/2020

Oggetto: Annullamento in autotutela delibera del consiglio direttivo n. 026 del 03/07/2020.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato a Cagliari con atto notarile del 18/03/2016 repertorio numero 1765;

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l'elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato CRI di Oristano;

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna, avente ad oggetto "Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano";

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l'art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013;

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 04 del 27/08/2020 punto all'O.D.G n.2, "Revisione atti precedenti consigli direttivi";

VISTO il Regolamento Elettorale all'art.13, comma 2 e comma 3;

VISTO il verbale dell'assemblea giovani, tenutosi in data 01.07.2020;

DELIBERA

1. Di approvare l'annullamento in autotutela della delibera n. 026 del 03.07.2020, avente ad oggetto "Nomina del revisore dei conti", attendendo la pronuncia dell'assemblea dei soci, per procedere con la scelta e la formale nomina del revisore.

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I.

Oristano 27/08/2020

Il Segretario Claudia Cigagna (.....Firm<mark>ato dig</mark>italmente da



CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA

PIRAS FABRIZIO
07.09.2020
13:42:18 UTC
II Presidente
Fabrizio Piras
(.....)

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano oristano@cri.it | crioristano@pec.it C.F. e P.IVA 01176910956

Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano



Delibera del Consiglio Direttivo n. 32 del 27/08/2020

Oggetto: Rettifica atti precedenti consigli direttivi

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato a Cagliari con atto notarile del 18/03/2016 repertorio numero 1765;

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l'elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato CRI di Oristano;

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna, avente ad oggetto "Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano";

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l'art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013;

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 04 del 27/08/2020 punto all'O.D.G n.2, "Revisione atti precedenti consigli direttivi";

VISTO il Regolamento Elettorale all'art.13, comma 2 e comma 3;

VISTO il verbale dell'assemblea giovani, tenutosi in data 01.07.2020;

DELIBERA

- 1. Di approvare le seguenti integrazioni:
 - Per le delibere del consiglio direttivo, dalla n. 01 alla n. 29, con l'indicazione del nominativo del segretario verbalizzante in stampatello in calce ai singoli atti, nello spazio dedicato alla firma.
 - Per le delibere approvate dal consiglio direttivo in data 3 luglio 2020 (dalla n. 17 alla n. 26), mediante l'indicazione esplicita della data;

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I.

Oristano 27/08/2020

Il Segretario
Claudia Cigagna

(.....Firmato digitalmente da

www.cri.it
CLAUDIA CIGAGNA
Un'Italia

che aiuta CN = CIGAGNA CLAUDIA C = IT



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano oristano@cri.it | crioristano@pec.it C.F. e P.IVA 01176910956

Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano



Delibera del Consiglio Direttivo n. 30 del 27/08/2020

Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato a Cagliari con atto notarile del 18/03/2016 repertorio numero 1765;

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l'elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato CRI di Oristano;

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna, avente ad oggetto "Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano":

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l'art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013;

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 04 del 27/08/2020 punto all'O.D.G n. 1, approvazione verbale seduta precedente;

PRESA visione del verbale in oggetto;

DELIBERA

- Di approvare il verbale della Seduta del Consiglio Direttivo n. 3 del 3 agosto 2020, che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I.

Oristano 27/08/2020

Il Segretario
Claudia Cigagna
(.....)
Firmato digitalmente da
CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA C = IT

www.cri.it

Un'Italia che aiuta

Il Presidente Fabrizio Piras

> Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Oristano Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano oristano@cri.it | crioristano@pec.it C.F. e P.IVA 01176910956